SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
                     EDITAL Nº 145 /2018  - SELEÇÃO PÚBLICA RERRATIFICADO PELO EDITAL Nº 151/2018

O  MUNICÍPIO DE PELOTAS,  através da  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
torna público  o Resultado da Avaliação Psicossocial, Anexo I e o Resultado Final, Anexo II do Processo de SELEÇÃO SIMPLIFICADA ,
Edital  de Abertura  nº 077/2018,  para  admissão em contrato administrativo na função  de  Educador Social,  com atuação na
Secretaria Municipal de Assistência Social, regido pela Lei nº 5.011 de 23 de dezembro de 2003, alterada pela Lei Municipal nº
5.656 de 29 de dezembro de 2009 e nos termos da Lei Municipal autorizativa nº 6.553, de 09 de março de 2018. O Edital completo
e seus anexos encontram-se disponíveis na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria Municipal de
Administração  e  Recursos  Humanos,  na  rua  Gal.  Osório,  918  e,  em  caráter  meramente  informativo,  no  site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/ . Também convoca  os  candidatos  abaixo  a  comparecerem,
imediatamente, no horário das 13h às 17h  (segunda, terça, quarta e quinta-feira), na Secretaria de Administração e Recursos
Humanos, na Rua  General Osório, 918 – Setor de Contratação e Desenvolvimento de Pessoal,  munido com a documentação
(originais e cópias) necessária para a contratação.  O candidato só será contratado na forma da lei, se preencher os requisitos
exigidos para a função, apresentar toda a documentação e laudos da avaliação médica e psicológica até a data de 04 de junho
de    2018. A  documentação  necessária  para  admissão  encontra-se  disponível  no  site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/   Outrossim,  comunica  que os  primeiros  40  aprovados  na
Avaliação Psicossocial e  os candidatos da classificação 121º ao 160º,  ainda não aprovados na Avaliação Psicossocial ,  comunica
que os primeiros 40 (quarenta) candidatos aprovados na Avaliação Psicossocial   deverão comparecer no auditório da  Secretaria
de Assistência Social, na Rua Marechal Deodoro, 404,  nos dias 11, 12 e 13 de Junho as 8 h para um curso de capacitação para os
novos Educadores  Sociais,  sendo o curso realizado com representantes  do  Ministério  Publico,  Poder  Judiciário  e  servidores
municipais.
EDUCADOR SOCIAL
CLASS                                 NOME
1º ROSANA IDA DA SILVA
2º SERLEI ESLABÃO NIZOLI
3º VIVIANE DAUNIZ SICCA
4º VIVIANE VAGMETTI RIBEIRO
5º FATIMA ROSANE RIBEIRO DE AVILA
6º ALESSANDRA GUSMÃO MACHADO ALVES
7º MICHELA D’AVILA ALMEIDA
8º RAFAEL BACELO HEIDRICH
9º ROSA MARIA ALVES SOUZA
10º LUIZ GUSTAVO DE MEDEIROS FERNANDES
11º ROGERIA ALVES BRAGA PIRES
12º ROSA BEATRIZ DA SILVA PINTO
13º SIMONE MARTINS DA ROSA
14º ELAINE DA CUNHA PINTO
15º MARE LIZE VAZ BARBOSA
16º SILVIA SANTANA SOLONET GOIA
17º ELISA ALMEIDA LUCENA
18º EDUARDA OSORIO DALLASTA
19º SILVIA BARBOSA CORREA
20º LUANA OLIVEIRA DAME
21º DANIELA ARAUJO MENA

22º ELIANA VASCONCELOS BANDEIRA
23º GILDA REGINA NEVES PORTO
24º IZABEL HARTMANN BUSS
25º JIANE SIGALES DE ALMEIDA
26º LUCIANA ULGUIM VIEIRA
27º LUCIANE AVILA ALVARIZA
28º LUIZ EDUARDO WALLY
29º ROSANE ZANUSSO
30º RAIANA GULARTE DE LIMA
31º THAIS ROSA DA SILVA
32º MARIA GORETI CORREA DA LUZ
33º BRUNA RODRIGUES DA LUZ
34º FLAVIA CRISTIANE DE OLIVEIRA VASCONCELLOS
35º BRUNA DA SILVEIRA BORBA
36º ELIZABETE GOMES FERRO
37º CRISTINA MATHIAS PIRES
38º MARIZETE GONÇALVES CROCHEMORE
39º WELLINGTON MATOS CASTANHEIRA
40º FABIOLA MORAES GOMES

 Pelotas, 15 de maio de 2018.
Fernanda Lucena Jeziorski - Diretora de Recursos Humanos VISTO Abel Abreu Dourado - Secretário Municipal de Administração e
Recursos Humanos

http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/